
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

18. jaanuar 2001. a nr 55 

Noorteühmgutele toetuse andmise korra kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 3 p 1 ja § 22 lg 1 p 5 ning noorsootöö seaduse (RT I 1999, 27, 392) § 6 lg 1 
p 2, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada "Noorteühmgutele toetuse andmise kord" vastavalt lisale. 

2. Määrus jõustub 24. jaanuarist 2001. a. 

Pc eter Tulviste 
lees 



2 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 18. jaanuari 2001. a 
määrusele nr 55 

NOORTEÜHINGUTELE TOETUSE ANDMISE KORD 

1. Üldsätted 

1.1. Noorteühmgutele toetuse andmise kord (edaspidi kord) sätestab noorsootöö seaduse alusel 
toetuste andmise tingimused, korra ja taotluse vormid Tartu linna haldusterritooriumil 
registreeritud ja tegutsevatele noorteühmgutele. 

1.2. Noorteühing käesoleva korra kohaselt on mittetulundusühing, mille liikmetest vähemalt kaks 
kolmandikku on noored ja mille eesmärgiks on noorsootöö korraldamine ja läbiviimine. 

1.3. Noor käesoleva korra kohaselt on seitsme kuni kahekümne kuue aastane füüsiline isik. 

1.4. Toetuse andmise eesmärgiks on arendada noorte sotsiaal-, kultuuri-ja tervisekasvatuse alast 
tegevust omaalgatuste kaudu, suurendada Tartu noorte osalust linna elus. 

1.5. Toetust antakse noorteühmgutele nende tegevuse toetamiseks, samuti noorteühingute 
noorteprogrammide ja noorteprojektide toetamiseks. 

2. Toetuse taotlemine 

2.1 Toetuse taotlemise aluseks on vormikohane avaldus, mis esitatakse Tartu Linnavalitsuse 
kultuuriosakonnale (edaspidi osakond) iga aasta 01. augustiks. Toetus eraldatakse järgmiseks 
kalendriaastaks. 

2.2. Avalduses märgitakse andmed taotleja kohta, taotletav summa ja toetuse kasutamise otstarve. 

2.3.. Taotlusele lisatakse järgmised dokumendid: 
2.3.1. mittetulundusühingute ja sihtasutuste registri registrikaardi koopia, sidevahendite numbrid, 
panga arveldusarve; 
2.3.2. põhikiri; 
2.3.3. põhikirjas ettenähtud organi poolt kinnitatud jooksva aasta eelarve, arengu-ja tegevuskava, 
korraldatavate ürituste kalenderplaan; 
2.3.4. ühenduse liikmete nimekiri (nimed ja isikukoodid); 
2.3.5. ühenduse tegevuse kirjeldus; 
2.3.6. andmed tegutsemiskoha olemasolu kohta (lisada omandiõigust tõendav dokument või 
koopia rendilepingust või muust kasutusõigust tõendavast dokumendist); 
2.3.7. andmed finantsressursside olemasolu või nende saamise allika kohta. 



3 

3. Taotluse läbivaatamine 

3.1. Osakond vaatab esitatud taotluse läbi ning saadab selle vastavalt taotluse sisule arvamuse 
saamiseks Tartu linna kuritegude ennetamise komisjonile, linnavalitsuse haridus- või sotsiaalabi 
osakonnale. 
3.2. Osakonna haldusalasse kuuluvad taotlused vaatab osakond läbi ja avaldab taotluse kohta 
arvamuse. 

4. Toetuse eraldamine ja järelevalve 

4.1. Toetuse eraldamise otsustab linnavalitsus ühe kuu jooksul pärast eelarve vastuvõtmist 
linnavolikogu poolt. Toetuse suuruse määramisel on aluseks linnavalitsuse poolt kehtestatud 
toetuse arvutamise juhend. 

4.2. Toetus eraldatakse sihtotstarbeliselt. Noorteühinguga lepingu sõlmimist, toetuse maksmist 
ning perioodilist kontrolli toetuse sihipärase kasutamise üle korraldab osakond. 

4.3. Leping noorteühinguga sõlmitakse ühe kuu jooksul arvates linnavalitsuse poolt toetuse 
eraldamisest. Lepingus sätestatakse: 
4.3.1. toetuse saamise otstarve ja toetuse ülekandmise tähtaeg; 
4.3.2. linnavalitsuse kultuuriosakonna töötajate õigused toetuse sihipärase kasutamise 
kontrollimisel; 
4.3.3. sanktsioonid lepingu rikkumise korral. 

4.4. Toetuse saaja esitab linnavalitsusele kinnitatud aastaaruande ühe kuu jooksul arvates selle 
kinnitamisest seaduses ettenähtud korras. 

4.5. Linnavalitsusel on õigus nõuda toetus tagasi juhul kui: 
4.5.1. toetust ei ole kasutatud sihtotstarbeliselt; 
4.5.2. toetuse taotlemisel on esitatud valeandmeid; 
4.5.3. muudel lepingus sätestatud juhtudel. 


